

療法名	薬剤名	投与量	1クール
TC(PTX+CBDCA)	パクリタキセル	175mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC=6	
TC(PTX+CBDCA)+Bev	アバスタチン	15mg/kg	21日
	パクリタキセル	175mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC=6	
weekly TC(PTX+CBDCA)	パクリタキセル	70mg/m ²	28日
	カルボプラチン	AUC=2	
Weekly PTX+Month CBDCA	パクリタキセル	80mg/m ²	21~28日
	カルボプラチン	AUC=6	
Bev	アバスタチン	15mg/kg	21日
DC(DOC+CBDCA)	ドセタキセル	70mg/m ²	21~28日
	カルボプラチン	AUC=5	
Biweekly DC(DOC+CBDCA)	ドセタキセル	35mg/m ²	28日
	カルボプラチン	AUC=5	
Weekly PTX	パクリタキセル	70mg/m ²	28日
DP(DOC+CDDP)	ドセタキセル	70mg/m ²	21~28日
	シスプラチン	60mg/m ²	
CPT-11+CDDP	イリノテカン	60mg/m ²	28日
	シスプラチン	60mg/m ²	
CPT-11+CBDCA	イリノテカン	60mg/m ²	28日
(WJGOG)	カルボプラチン	AUC=5	
CPT-11+CBDCA	イリノテカン	60mg/m ²	28日
	カルボプラチン	AUC=5	
AP (ADM+CDDP)	ドキシソルピシチン	60mg/m ²	21日
	シスプラチン	50mg/m ²	
modified AP (ADM+CBDCA)	ドキシソルピシチン	30mg/m ²	28日
	カルボプラチン	300mg/m ²	
DOXIL	ドキシル	40mg/m ²	28日
DOXIL+CBDCA	ドキシル	30mg/m ²	28日
	カルボプラチン	AUC=5	
GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	28日
CPT-11+MMC	マイトマイシチン	10mg/m ²	28日
	イリノテカン	60mg/m ²	
CBDCA IP	カルボプラチン	300mg/m ²	28日
IAP	ドキシソルピシチン	50mg/m ²	28日
	イホマイド	1.2g/m ²	

→削除

	シスプラチン	50 mg/m ²		
CPT-11+NDP	イリノテカン	60 mg/m ²		
	アクリブラ	80 mg/m ²	21~28日	
CDDP併用放射線	シスプラチン	40 mg/m ²	7日	
CBDC併用放射線	カルボプラチン	AUC=2	7日	
Monthly NGT	ハイカムチン	1.5 mg/m ²	21~28日	
DG(DTX/GEM)	ドセタキセル	60 mg/m ²	21~28日	
(子宮肉腫)	ゲムシタピン	800 mg/m ²		
CP(CPA+CDDP)	エンドキサン	500 mg/m ²	28日	
	シスプラチン	70 mg/m ²		
CAP(CPA+ADM+CDDP)	ドキシソルピシシ	50 mg/m ²	28日	→削除
	エンドキサン	500 mg/m ²		
	シスプラチン	50 mg/m ²		
modified CP(CPA+CBDC)	エンドキサン	500 mg/m ²	28日	→削除
	カルボプラチン	AUC=5		
GC(GEM/CBDC)	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	21日	
	カルボプラチン	AUC=4		
A法 CPT-11	イリノテカン	100 mg/m ²	28日	
B法 CPT-11	イリノテカン	150 mg/m ²	49日	
NGT+CDDP	ハイカムチン	0.75 mg/m ²	21日	
	シスプラチン	50 mg/m ²		
TP	パクリタキセル	180 mg/m ²	21日	
	シスプラチン	60 mg/m ²		
ノギテカン(NGT)	ハイカムチン	1.25 mg/m ²	21日	
BEP	ブレオ	30 mg/body	21日	
	ラステット	100 mg/m ²		
DOC+CBDC+Bev(DCB)療法	アバスタチン	15 mg/kg	21日	
	ドセタキセル	70 mg/m ²		
	カルボプラチン	AUC5		
キイトルーダ+レンビマ	キイトルーダ	200 mg/body	21日	
	レンビマ	20 mg/日		
キイトルーダ+TC+Bev(導入)	キイトルーダ	200 mg/body	21日	
	アバスタチン	15 mg/kg		
	パクリタキセル	175 mg/m ²		
	カルボプラチン	AUC5		
キイトルーダ+TC+Bev(維持)	キイトルーダ	200 mg/body	21日	
	アバスタチン	15 mg/kg		

リブタヨ単剤療法	リブタヨ	350 mg/body	21日
Bev+PTX療法	アバスチン	15 mg/kg	21日
	パクリタキセル	80mg/m ²	
Bev+ドキシル療法	アバスチン	15 mg/kg	28日
	ドキシル	40 mg/m ²	
Bev+GEM療法	アバスチン	15 mg/kg	21日
	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	
CBDCa+Bev+ドキシル療法	アバスチン	10 mg/kg	28日
	ドキシル	30 mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC=5	
ADM療法	ドキシソルピシチン	60 mg/m ²	21日
Bev+ノギテカン療法	アバスチン	15 mg/kg	21日
	ハイカムチン	1.25 mg/m ²	
Bev+オラパリブ療法	アバスチン	15 mg/kg	21日
	リムバーザ	600 mg/日	
キイトルーダ+TP+Bev (導入)	キイトルーダ	200 mg/body	21日
	アバスチン	15 mg/kg	
	パクリタキセル	175 mg/m ²	
	シスプラチン	50 mg/m ²	
キイトルーダ+TP+Bev (維持)	キイトルーダ	200 mg/body	21日
	アバスチン	15 mg/kg	
イミフィンジ+TC療法 (導入)	イミフィンジ	1120 mg/body	21日
	パクリタキセル	175 mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC=6	
イミフィンジ+TC療法 (維持)	イミフィンジ	1500 mg/body	28日
キイトルーダ+TC療法 (導入)	キイトルーダ	200 mg/body	21日
	パクリタキセル	175 mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC=5	
キイトルーダ+TC療法 (維持)	キイトルーダ	400 mg/body	42日
(3W)キイトルーダ+TC療法 (維持)	キイトルーダ	200 mg/body	21日
キイトルーダ+DC療法 (導入)	キイトルーダ	200 mg/body	21日
	ドセタキセル	70 mg/m ²	
	カルボプラチン	AUC=5	
キイトルーダ+DC療法 (維持)	キイトルーダ	400 mg/body	42日
(3W)キイトルーダ+DC療法 (維持)	キイトルーダ	200 mg/body	21日
キイトルーダ+CCRT療法 (1~2コース目)	キイトルーダ	200 mg/body	21日
	シスプラチン	40 mg/m ²	

キイトルーダ+CCRT療法（3～5コース目）	キイトルーダ	200mg/body	21日
キイトルーダ+CCRT療法（6コース目以降）	キイトルーダ	400mg/body	42日
（3W）キイトルーダ+CCRT療法（6コース目以降）	キイトルーダ	200mg/body	21日